
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

KLASA: 003-08/16-06/01 

URBROJ: 251-64-03-16-72                                                    

Zagreb, 12. listopada 2016.  

 

 

Na temelju članka 40. Statuta Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko vijeće 

Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu,  na 189. redovitoj sjednici održanoj 12. listopada 

2016. donijelo je 

 

O D L U K U 

 o imenovanju voditelja laboratorija 

 

1.  Za voditelje laboratorija imenuju se: 

 

U Zavodu za geotehniku -                                        

izv. prof. dr. sc. Danijela Jurić Kaćunić    

 

U Zavodu za hidrotehniku 

Hidrotehnički laboratorij-                                          

 izv. prof. dr. sc. Goran Lončar    
 

U Zavodu za materijale 

Laboratorij za materijale-                             

doc. dr. sc. Ivan Gabrijel 

zamjenica: prof. dr. sc. Nina Štirmer    

 

U Zavodu za prometnice 

Laboratorij za prometnice-                             

prof. dr. sc. Tatjana Rukavina    

 

U Zavodu za tehničku mehaniku 

Laboratorij za ispitivanje konstrukcija-        

doc. dr. sc. Domagoj Damjanović 

zamjenik: doc. dr. sc. Ivan Duvnjak 

         

2   Mandat voditelja laboratorija traje do 30. rujna 2018. 

 

3.  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

             

                    D E K A N 

  

 

Dostaviti:                    Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 

Imenovani 

Zavodi      

Dekan       

Prodekani 

Tajništvo  

Računovodstvo 



    Pismohrana   

 

 


